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KredEx, Rakvere linn ja Eesti 
Arhitektide Liit korraldavad noorte 
arhitektuurivõistluse
KREDEX JA RAKVERE LINN kuulutavad välja Rakvere Lin-
nametsa elamurajooni ruumilise planeerimise ideevõistluse 
noortele arhitektidele ja arhitektuurieriala tudengitele. “Ta-
vapärastel arhitektuurivõistlustel on noortel ja üliõpilastel 
keeruline osaleda, sest üldjuhul nõutakse võistlusel osalejatelt 
kogemust,” sõnas KredExi eluasemedivisjoni juht MirjaAdler.

 Rakvere Linnametsa elamurajooni ideevõistlus on järje-
korras kolmas ja seekord kõige suuremahulisem. Võistlejatelt 
oodatakse pakkumist üldplaneeringule koos uushoonestuse 
ja ühiskasutuses olevate aladega. Konkursist tohivad osa võtta 
üksikisikud või meeskonnad, kus vähemalt üks liige on diplo-
meeritud arhitekt või arhitektuurieriala tudeng. Kõigi vanus 
peab jääma vahemikku 18-30 eluaastat. Konkursil antakse välja 
kolm preemiat – esimene väärtusega 1300 eurot, teine preemia  
900 eurot ja kolmas 700 eurot. Konkursitööde tähtaeg on 15. 
aprill. Lisainfot jagab Eesti Arhitektide Liit.

Gustavsberg tõi 
vannituppa retrotoonid
GUSTAVSBERG ON LOONUD 60NDATEST ja 70ndatest ins-
pireeritud trenditoonides vannitoapaleti. Lisaks käivitati sisu-
tuskonkurss aasta värvitooni leidmiseks. 

Retrolikus vannitoapaletis on sinist, oranži, kirkaid kollaseid 
ja rohelisi toone: värvitoonide trendid muutuvadki tsükliliselt 
ning mitmed praegu populaarsed paletid olid moes ka 30 aastat 
tagasi. 

Uued värvitoonid on loodud ettevõtte uusima vannitoasarja 
Nautic jaoks, millel on vahetatavad dekoori- ja vannitoamööbli-
elemendid, mis lubavad kerge vaevaga kogu vannitoa isikupära 
muuta. 

Lisaks on Gustavsberg käivitanud internetis interaktiivse 
showroom’i ja sisekujunduskonkursi. Peaauhinnaks on uhiuus 
Nauticu vannitoasisustus. Osalemiseks tuleb minna Gustavs-
bergi kodulehele aadressil www.gustavsberg.ee, siseneda otse 
avalehele lingitud aasta värvitooni valimise showroom’i, valida 
oma lemmiktoon ning sobitada see enim meeldivate stiiliele-
mentidega oma unelmate vannitoaks. 
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